SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH LONG AN
TRUNG TÂM ỨNG DỤNG, KỸ THUẬT,

THÔNG TIN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
––––––––––––––

Số: 122/TTUD-HC
V/v tạm ngưng thực hiện kiểm định đồng hồ nước
liên quan đến khiếu nại giữa bên mua và bên bán

nước sinh hoạt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Long An, ngày 26 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Long An;
- Nhà máy cấp nước Gò Đen;
- Xí nghiệp cấp nước Bình Ảnh.

Về việc thực hiện sửa chữa, bảo trì thiết bị linh kiện hệ thống kiểm định
đồng hồ nước đối chứng. Trung tâm Ứng dụng, kỹ thuật, thông tin khoa học và
công nghệ trân trọng thông báo đến quý công ty như sau:

Tạm ngưng tiếp nhận đăng ký kiểm định đồng hồ nước đối chứng từ
ngày 01/8/2024 cho đến hết ngày 08/8/2024.

Sau thời gian trên, Trung tâm sẽ tiếp tục thực hiện cung cấp dịch vụ kiểm
định đồng hồ nước đối chứng định kỳ vào thứ 5 hàng tuần.

Trung tâm rất mong sự thông cảm của quý công ty, Trung tâm sẽ sớm thực
hiện sửa chữa, bảo trì thiết bị để tiếp tục thực hiện cung cấp dịch vụ kiểm định
đồng hồ điện đối chứng.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở KH&CN;
- Chi cục TĐC;
- GĐ và các PGĐ (Email);
- Các phòng thuộc Trung tâm;
- Các đơn vị, tổ chức, cá nhân có nhu cầu;
- Trang thông tin của Sở KH&CN;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T14:47:35+0700
	Tỉnh Long An
	Lê Thanh Quang<quangtdc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:42:45+0700
	Tỉnh Long An
	Trung tâm Ứng dụng - Kĩ thuật - Thông tin KHCN<ttudla@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!